
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: C7F287AF-35CE-4BF6-9BBF-479F2F5D7E65. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.167.2019 

                                                                                                                                                                                                                                          z dnia 14 listopada 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 026 028,00 47 500,00 4 073 528,00 

  80195   Pozostała działalność 602 031,00 47 500,00 649 531,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 47 500,00 47 500,00 

Razem: 207 213 357,00 47 500,00 207 260 857,00 

Id: C7F287AF-35CE-4BF6-9BBF-479F2F5D7E65. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.167.2019 

                                                                          z dnia 14 listopada 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 74 337 604  69 919 108  48 702 400  38 837 249  9 865 151  19 990 476  258 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -206 860  -206 860  -206 860  -750  -206 110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 254 360  254 360  84 360  0  84 360  170 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74 385 104  69 966 608  48 579 900  38 836 499  9 743 401  20 160 476  258 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 35 606 333  31 235 337  29 819 650  23 631 447  6 188 203  1 252 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -30 860  -30 860  -30 860  -750  -30 110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 575 673  31 204 677  29 788 990  23 630 697  6 158 293  1 252 000  163 687  0  0  0  4 370 996  2 370 996  0  0  2 000 000  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 32 100  32 100  32 100  32 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -750  -750  -750  -750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 350  31 350  31 350  31 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 456 620  456 620  456 620  0  456 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 500  -7 500  -7 500  0  -7 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 449 120  449 120  449 120  0  449 120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 38 355  38 355  38 355  0  38 355  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 250  -1 250  -1 250  0  -1 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 105  37 105  37 105  0  37 105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 144 850  3 144 850  3 144 850  0  3 144 850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 360  -20 360  -20 360  0  -20 360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 124 490  3 124 490  3 124 490  0  3 124 490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 25 100  25 100  25 100  0  25 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 300  25 300  25 300  0  25 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 28 192  28 192  28 192  0  28 192  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 192  27 192  27 192  0  27 192  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 22 299 225  22 281 725  5 659 641  4 397 508  1 262 133  16 606 480  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -170 000  -170 000  -170 000  0  -170 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 170 000  170 000  0  0  0  170 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 299 225  22 281 725  5 489 641  4 397 508  1 092 133  16 776 480  15 604  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

Id: C7F287AF-35CE-4BF6-9BBF-479F2F5D7E65. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 710 000  710 000  0  0  0  710 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 170 000  170 000  0  0  0  170 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 880 000  880 000  0  0  0  880 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 325 000  325 000  325 000  0  325 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -170 000  -170 000  -170 000  0  -170 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 155 000  155 000  155 000  0  155 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 000  39 000  39 000  0  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 36 000  36 000  36 000  0  36 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 159 247  159 247  159 247  0  159 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 162 247  162 247  162 247  0  162 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 519 558  2 489 558  2 486 598  2 028 811  457 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 519 558  2 489 558  2 486 598  2 028 811  457 787  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19 000  19 000  19 000  0  19 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 5 147 342  5 147 342  4 509 208  4 346 313  162 895  629 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 300  10 300  10 300  0  10 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 157 642  5 157 642  4 519 508  4 346 313  173 195  629 000  9 134  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 300  10 300  10 300  0  10 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 300  10 300  10 300  0  10 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 090 073  1 090 073  89 963  35 783  54 180  0  35 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 67 860  67 860  67 860  0  67 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 157 933  1 157 933  157 823  35 783  122 040  0  35 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

Id: C7F287AF-35CE-4BF6-9BBF-479F2F5D7E65. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 67 860  67 860  67 860  0  67 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 67 860  67 860  67 860  0  67 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 070 000  1 070 000  711 045  190 945  520 100  357 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  0  0  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  733 045  190 945  542 100  335 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85149   Programy polityki zdrowotnej 

przed zmianą 165 000  165 000  120 000  0  120 000  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  0  0  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 165 000  165 000  142 000  0  142 000  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 45 000  45 000  0  0  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 000  -22 000  0  0  0  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 000  23 000  0  0  0  23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000  120 000  120 000  0  120 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 142 000  142 000  142 000  0  142 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 228 244 604  184 523 392  107 943 698  59 590 789  48 352 909  27 405 047  45 403 539  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 467 274  0  2 000 000  

zmniejszenie -228 860  -228 860  -206 860  -750  -206 110  -22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 276 360  276 360  106 360  0  106 360  170 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 228 292 104  184 570 892  107 843 198  59 590 039  48 253 159  27 553 047  45 403 539  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 467 274  0  2 000 000  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Id: C7F287AF-35CE-4BF6-9BBF-479F2F5D7E65. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.167.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 14 listopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynika
z otrzymanej pomocy finansowej z Województwa Mazowieckiego na zadanie „Dofinansowanie pracowni
informatycznej w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu
Celków w Markach”.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynika
z otrzymanej pomocy finansowej z Województwa Mazowieckiego na zadanie „Dofinansowanie pracowni
informatycznej w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu
Celków w Markach”.

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, oraz 851 „Ochrona zdrowia”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 207.260.857,00 zł, wydatki wyniosą
228.292.104,00 zł.

Id: C7F287AF-35CE-4BF6-9BBF-479F2F5D7E65. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2013235396

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  14 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C7F287AF-35CE-4BF6-9BBF-479F2F5D7E65. Podpisany Strona 2


		2019-11-14T15:11:56+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




